
 
ZARZĄDZENIE Nr 98/2022 

BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 26 maja 2022 roku 

 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Władysławowo za 2021 roku oraz innych informacji 

 
 
Na podstawie art. 37 ust.1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z  2021 r. poz.305 ze zm.) zarządza się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmującą: 
1. wykonanie budżetu gminy Władysławowo za 2021 rok , w tym kwotę deficytu 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w 2021 roku 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 
3. kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 stanowiącą 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 
4. kwotę wymagalnych zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o 

finansach publicznych stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia 
5. kwotę dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia 

6. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których 
gwarancje i poręczenia dotyczą stanowiącą załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia 

7. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia stanowiącą 
załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia 

8. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowiącą załącznik nr 8 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Władysławowo oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
   do Zarządzenia nr 98/2022 

                  Burmistrza Władysławowa 
              z dnia  26 maja 2022 r. 

 

 
 
 

I. DOCHODY 
 

Plan  - 124.482.244,47 zł 
Wykonanie -           120.566.241,06 zł 
w tym : 
 
a) Dochody bieżące : 
 
Plan  -          110.267.254,47 zł 
Wykonanie -          109.396.862,14 zł 
 
b) Dochody majątkowe : 

 
Plan  -            14.214.990,00 zł 
Wykonanie -  11.169.378,92 zł 

 
 
 

II. WYDATKI 
 

Plan  - 134.212.026,47 zł 
Wykonanie -          113.810.357,54 zł 
w tym : 
 
a) Wydatki bieżące : 
 
Plan  - 105.298.603,47 zł 
Wykonanie -   96.724.083,32 zł 
 
b) Wydatki majątkowe : 

 
Plan  -   28.913.423,00 zł 
Wykonanie -   17.086.274,22 zł 

 
III. DEFICYT (-) / NADWYŻKA (+) 

 
Plan (-)  - -    9.729.782,00 zł 
Wykonanie (+) - +   6.755.883,52 zł 

 
 
Sporządził: 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
    do Zarządzenia nr  98/2022 

                    Burmistrza Władysławowa 
                      z dnia 26 maja 2022 roku 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Udzielenie umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w 2021 roku , o których 

mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych 
 
 
 
 
 
 

W roku 2021 udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w wysokości  
289.041,18 zł , w tym : 

 z tytułu opłaty parkingowej -  6.817,17 zł 
 z tytułu mandatów karnych – 21.598,44 zł 
 z tytułu opłaty czynszu lokalu mieszkalnego – 98,04 zł 
 z tytułu opłaty prolongacyjnej – 7.968,00 zł 
 z tytułu opłat adiacenckiej – 4.140,00 zł 
 z tytuły umowy dzierżawy  - 19,40 zł 
 z tytułu wieczystego użytkowania gruntów – 53,93 zł 
 z tytułu kosztów upomnienia – 58,00 zł 
 z tytułu odpadów komunalnych – 13.318,86 zł 
 z tytułu zajęcia pasa drogowego – 188,86 zł 
 z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych – 52.786,25 zł 
 z tytułu odsetek – 154.416,39 zł 
 z kar i odszkodowań – 1.500,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

Sporządził : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik nr 3 
    do Zarządzenia nr  98/2022 

                     Burmistrza Władysławowa 
                z dnia  26 maja  2022 

 
Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

( środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego porozumienia o Wolnym handlu ( EFTA) 
DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa projektu Kwota 
630 63095 6207 Projekt "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9" 
578.016,93 zł 

750 75023 6207 Projekt " Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynków stanowiących własność Gminy 
Władysławowo" 

 
534.079,81 zł 

801 80130 2001 Projekt ""Tradycje poza granicami " (ZOPO) 13.618,17 zł 
853 85395 2007 Projekt "Aktywny Powiat Pucki" 

 
4.200,43 zł 

853 85395 2007 
6207 

Projekt "Kompleksowy system wsparcia mieszkańców 
miast i gmin powiatu puckiego w wieku senioralnym i ich 
opiekunów 

155.842,17 zł 
653.473,68 zł 

853 85395 2008 Projekt ”Mobilny Urzędnik” 1.538,29 zł 
900 90004 6207 Projekt "Rozwój terenów zieleni w mieście 

Władysławowo" 
170.000,00 zł 

900 90026 6207 Projekt on. „Budowa Funkcjonalnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych” 

 
106.250,00 zł 

900 90095 6207 Projekt "Prądy Morskie- Park Miejski we Władysławowie”  3.250.529,83 zł 
921 92105 2007 Projekt „Gra miejska szlakiem rybek” 9.880,80 zł 

   RAZEM : 5.477.430,11 zł 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa projektu Kwota 
630 63095 4307 

 
Projekt "Pomorskie Szlaki Kajakowe-Czarna Wda"   33.004,18 zł 

 
630 63095 4307 

6057 
 Projekt "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa 
R9" 

12.491,87 zł 
747.520,31 zł 

630 63095 6057 Projekt „Publiczny Internet dla każdego” 40.793,94 zł 
750 75023 6057 Projekt "Kompleksowa modernizacja energetyczna 

budynków stanowiących własność Gminy Władysławowo" 
14.320,34 zł 

853 85395 4017-4127 Projekt "Aktywny Powiat Pucki" 
 

4.200,43 zł 

853 85395 4018-4718 Projekt „Mobilny urzędnik” 1.538,29 zł 
853 85395 4017-4717 

6057 
Projekt „Kompleksowy system wspierania mieszkańców 
miast i gmin powiatu puckiego w wieku senioralnym i ich 
opiekunów” 

156.842,17 zł 
752.473,68 zł 

900 90095 6057 Projekt „Prądy Morskie – Park Miejski we 
Władysławowie” 

262.179,90 zł 

921 92105 4177-4307 Projekt „Gra miejska szlakiem rybek” 9.880,80 zł 
   RAZEM : 2.035.245,91 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 4 

    do Zarządzenia nr 98/2022 
                    Burmistrza Władysławowa 
                    z dnia  26 maja  2022 roku 

 

 
 
 
 
Wykaz zobowiązań wymagalnych gminy Władysławowo za 2021 rok , o których mowa 

w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 
 

 
 
Gmina Władysławowo posiadała wymagalne zobowiązania na dzień 31.12.2021r. w kwocie 20,00 zł  z tytułu  
różnych opłat i składek. 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 
    do Zarządzenia nr  xx/2022 

                   Burmistrza Władysławowa 
                      z dnia 26 maja  2022 roku 

 

 
 
 
Kwoty dotacji otrzymanych przez gminę Władysławowo z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 
 

 
 
L.p. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Dotacje 

otrzymane 
Dotacje 
przekazane 

1. Województwo Pomorskie 99.994,71 zł 
10.000,00 zł 
2.500.00 zł 

319.565,00 ZŁ 

2. Starostwo Powiatowe w Pucku 157.480,00 zł  

3. Środki z Funduszu Pzreciwdziałania COVID-
19 – laboratoria przyszłości  - Pomorski Urząd 
Wojewódzki w Gdańsku 

320.000,00 zł  

4. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 
19 – transport na szczepienia, promocja – 
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku 

30.084,44 zł  

5. WFOŚiGW Gdańsk – usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy 
Władysławowo 

2.073,00 zł  

6. WFOŚiGW Gdańsk – Czyste powietrze 31.325,00 zł  

 RAZEM: 653.457,15 zł 319.565,00 ZŁ 

 
 
 
 
Sporządził 
 



Załącznik nr 6 
    do Zarządzenia nr  98/2022 

                    Burmistrza Władysławowa 
                 z dnia  26 maja  2022 roku 

  

 
 
 
Wykaz udzielonych przez Gminę Władysławowo poręczeń i gwarancji, z wymienieniem 

podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą 
 
 

 
 
 
Gmina Władysławowo nie udzielała poręczeń i gwarancji w 2021 roku. 
 
 
 
 
Sporządził: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 7 

    do Zarządzenia nr   98/2022 
                    Burmistrza Władysławowa 
                 z dnia  26 maja  2022 roku 

 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 

ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
 

Lp. Nazwisko i imię, Nazwa podatnika Rodzaj ulgi Kwota w zł Przyczyna 
1. Białowski   Andrzej umorzenie 17 122,00 Ważny interes 

podatnika 

2. Bolda Małgorzata umorzenie 842,00 Ważny interes 
podatnika 

3. Drejk Kazimietrczak S.J. umorzenie 21 542,00 Ważny interes 
podatnika 

4. Dudzińska Aleksandra umorzenie 13 726,00 Ważny interes 
podatnika 

5. GIS CZ. SAGAN Sp. Z o.o. umorzenie 589,00 Ważny interes 
podatnika 

6. Golla Rafał umorzenie 2 364,00 Ważny interes 
podatnika 

7. Grubba Ewa umorzenie 2 825,00 Ważny interes 
podatnika 

8. Grupa Westa umorzenie 3 694,00 Ważny interes 
podatnika 

9. Halicki Janusz umorzenie 1 675,00 Ważny interes 
podatnika 

10. Hepek-Cymer Edwarda umorzenie 4 022,00 Ważny interes 
podatnika 

11. Kowalewski Piotr umorzenie 13 663,00 Ważny interes 
podatnika 

12. Krause Bogusława umorzenie 5 695,00 Ważny interes 
podatnika 

13. Kryger Krystian umorzenie 6 004,00 Ważny interes 
podatnika 

14. Malczyk Michał umorzenie 2 200,00 Ważny interes 
podatnika 

15. Okulski Tadeusz umorzenie 27 274,00 Ważny interes 
podatnika 

16. Proskura Krystyna umorzenie 2 669,00 Ważny interes 
podatnika 

17. Rigga Robert umorzenie 10 468,00 Ważny interes 
podatnika 

18. Rogowski Mirosław umorzenie 4 739,00 Ważny interes 
podatnika 

19. Romaniuk Dariusz umorzenie 9 629,00 Ważny interes 
podatnika 

20. Tarapacz Edward umorzenie 733,00 Ważny interes 
podatnika 

21. Wójcikiewicz Filip umorzenie 27 801,00 Ważny interes 
podatnika 

22. Wróbel Roman umorzenie 5 521,00 Ważny interes 
podatnika 

23. Zeschke Marian Umorzenie 4.140,00 Ważny interes 
podatnika 

24. Jajkowski Paweł Umorzenie 
odsetek 

37.421,00  Ważny interes 
podatnika 



25. Jajkowski Paweł Umorzenie 
opłaty 
prolongacyjnej 

7.968,00  Ważny interes 
podatnika 

26. Kaszuba Jolanta Rozłożenie na 
raty 

1.744,80 Ważny interes 
podatnika 

27. MFX Michał Frąckowiak Rozłożenie na 
raty 

227.173,22 Ważny interes 
podatnika 

28. MFX Michał Frąckowiak umorzenie 116.995.39 Ważny interes 
podatnika 

29. Miernik Magdalena umorzenie 1.500,00 Ważny interes 
podatnika 

30. Jerzy Nowak umorzenie 700,00 Covid- 19 

31. Bogusława Krause umorzenie 785,34 Covid -19 

32. Rafał Herrmann umorzenie 1.113,04 Covid-19 

33. Andrzej Lisakowski umorzenie 1.011,77 Covid-19 

34. Jerzy Waśkowski umorzenie 1.061,86 Covid-19 

35. Jarosław Krasowski umorzenie 2.163,28 Covid-19 

36. Anna Pestilenz umorzenie 1.097,92 Covid- 19 

37. Aleksandra Dudzińska umorzenie 1.050,00 Covid -19 

38. GOLLA S.C. Dorota Rafał Golla umorzenie 1.301,97 Covid-19 

39. Piotr Kowaleski umorzenie 1.735,64 Covid-19 

40. COS Cetniewo umorzenie 1.050,00 Covid-19 

41. Jerzy Beata Serkis umorzenie 1.386,21 Covid-19 

42. Maciej Kustra umorzenie 1.050,00 Covid-19 

43. Paweł Konopka umorzenie 1.179,80 Covid-19 

44. Marek Lipski umorzenie 589,47 Covid-19 

45. Jarosław Krasowski umorzenie 1.638,28 Covid-19 

46. Waldemar Pałka umorzenie 1.802,58 Covid-19 

47. Paulina Turska umorzenie 1050,00 Covid-19 

48. Marek Lipski Anna Hering PUH 
MARKUS S.C. 

umorzenie 1.039,85 Covid-19 

49. Mariusz Klebba umorzenie 1.050,00 zł Covid-19 

50. Maciej Skowronek umorzenie 1.050,00 zł Covid-19 

51. Tadeusz Okulski umorzenie 2.175,68 zł Covid-19 

52. H7B Sp. z o.o. umorzenie 3.442,82 zł Covid-19 

53. Piotr Kowalewski umorzenie 1.050,00 zł Covid-19 

54. Mariusz Głowienka umorzenie 2.515,44 zł Covid-19 

55. Jędryszka Rafał umorzenie 1.050,00 zł Covid-19 

56. Maciej Baranowski umorzenie 1.238,30 zł Covid-19 

57. Piotr Kołtoński umorzenie 8.207,81 zł Covid-19 

58. SURF MESSA S.C. Maciej 
Witkiewicz, Filip Kalczyński 

umorzenie 920,85 zł Covid-19 

59. KONKOL Sp. z o.o. umorzenie 1.050,00 zł Covid-19 

60. Magdalena Zwolińska umorzenie 1.050,00 zł Covid-19 

61. Krzysztof Necel umorzenie 686,57 zł Covid-19 

 
 

 
 
 
 
 
 



I – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 30% OD OPŁAT ZA PRZEKSZTAŁCENIE NA 
PODSTAWIE UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA NR 
XVII/188/2015 Z DNIA 30 GRUDNIA 2015R. (DZ. U. WOJ. POMORSKIEGO Z 
2016R., POZ. 358) – BRAK 
 
 
II – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT Z TYTUŁU 
PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO 
WŁASNOŚCI NA MOCY ART. 4 UST. 3 USTAWY Z DNIA 29 LIPCA 2005R.                    
O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO 
WŁASNOŚCI (DZ. U. Z 2012R., POZ. 83 ZE ZM.) - BRAK 
 
III – USTALENIE INNEGO TERMINU ZAPŁATY OPŁAT ROCZNYCH Z TYTUŁU 
PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI NA MOCY ART. 
71 UST. 4 USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997R.                     O GOSPODARCE 
NIERUCHOMOŚCIAMI (TEKST JEDN. DZ. U. Z 2021R., POZ. 1899 ZE ZM.)  
 

 
 
 

 
 
IV – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 50% OD OPŁAT ROCZNYCH Z TYTUŁU 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA MOCY 
ART. 74 UST. 1 USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997R. O GOSPODARCE 
NIERUCHOMOŚCIAMI (TEKST JEDN. DZ. U. Z 2021R., POZ. 1899 ZE ZM.)– 
BRAK  
 
 
V – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 10% OD JEDNORAZOWEJ OPŁATY Z 
TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA MOCY ART. 7 USTAWY Z DNIA 20 LIPCA 
2018R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE W PRAWO 
WŁASNOŚCI GRUNTÓW (TEKST JEDN. DZ.U. 2020R. POZ. 2040 ZE ZM.) 
 
 

L.P. WŁAŚCICIEL 

OPŁATA NALEŻNA 
GMINIE PO 

UDZIELONEJ 
BONIFIKACIE 

KWOTA UDZIELONEJ 
ULGI 

1. 
ANISIMOWICZ 

IRENA 
1 762,25 ZŁ 195,81 ZŁ 

2. 
WIŚNIEWSCY 

DANUTA I 
WITOLD 

30 794,00 ZŁ 342,56 ZŁ 

3. 

DETTLAFF 
KRZYSZTOF I 

RISS-DETTLAFF 
KRYSTYNA 

9113,60 ZŁ 1012,62 ZŁ 

4. 
DETTLAFF M 

ARIUSZ I 
MAŁGORZATA 

9113,75 ZŁ 1012,64 ZŁ 

L.P. UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 
OPŁATA NALEŻNA 

GMINIE 
ZMIENIONY TERMIN 

PŁATNOŚCI  

1. PATALAS WIKTOR  2 399,59 ZŁ 29.10.2021R. 



5. 
WOLF 

JAROSŁAW 
6302,07 ZŁ 700,23 ZŁ 

6. 
MARIA 

KOHNKE 
4793,26 ZŁ 532,58 ZŁ  

7. 
RAKOWSCY 

MACIEJ I BEATA 
1155,60 ZŁ 128,40 ZŁ  

8. 
ŁUŻAK 

ELŻBIETA I 
HENRYK  

1081,98 ZŁ 120,22 ZŁ 

9. 
SMALUCH 

GRAŻYNA I 
MARIAN 

775,26 ZŁ 86,14 ZŁ 

10. 
JONIEC EMILIA I 

MARIAN  
1544,04 ZŁ 171,56 ZŁ 

11. 
GAŁUSZKA 

MAŁGORZATA I 
JERZY  

1081,98 ZŁ 120,22 ZŁ 

12. 
BOJARSCY 
DANUTA I 

WALDEMAR 
1234,80 ZŁ 137,20 ZŁ 

13. DOMINE BEATA 1081,98 ZŁ 120,22 ZŁ 

14. 
ANDRZEJCZYK 

PAWEŁ I 
KATARZYNA 

1168,38 ZŁ 129,82 ZŁ 

15. 
CHOROMAŃSKI 

PIOTR 
542,52 ZŁ 60,28 ZŁ 

16. 
DOBROWOLSKA 

MARIA 
542,52 ZŁ 60,28 ZŁ 

 
 
VI – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 99% OD JEDNORAZOWEJ OPŁATY Z 
TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA MOCY ART. 7 USTAWY Z DNIA 20 LIPCA 
2018R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE W PRAWO 
WŁASNOŚCI GRUNTÓW (TEKST JEDN. DZ.U. 2020R. POZ. 2040 ZE ZM.) - BRAK 
 
VII – USTALENIE INNEGO TERMINU ZAPŁATY OPŁATY ROCZNEJ Z TYTUŁU 
PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO 
WŁASNOŚCI NA PODSTAWIE ART. 7 UST. 5 USTAWY Z DNIA 20 LIPCA 2018R. 
O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTÓW 
ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE W PRAWO WŁASNOŚCI TYCH 
GRUNTÓW (TEKST JEDN. DZ.U. 2020R. POZ. 2040 ZE ZM.) 

 
 
 
 

 
 

L.P. WŁAŚCICIEL 
OPŁATA NALEŻNA 

GMINIE 
ZMIENIONY TERMIN 

PŁATNOŚCI  

1. 
RAK 

DANIELA 
1020,32 ZŁ 31.08.2021R. 



VIII – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT Z TYTUŁU SPRZEDAŻY 
NA DRODZE CYWILNO-PRAWNEJ PRAWA WŁASNOŚCI NA RZECZ 
UŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO  

L.P. UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 

OPŁATA 
NALEŻNA 

GMINIE PO 
ROZŁOŻENIU 

NA RATY 

RATA 

1. MUŻA AGNIESZKA I DAMIAN 105.705 ZŁ 11.745 ZŁ 
2. KOHNKE MARIA  3.555 ZŁ 395 zł 

 
A. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w pozostałym zakresie udzielono 
ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł w 
okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2021r. 

 
IX – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT ADIACENCKICH Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI W WYNIKU PODZIAŁU W TRYBIE 
ART. 98A USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997R. O GOSPODARCE 
NIERUCHOMOŚCIAMI (DZ. U.  Z 2020R., POZ. 1990 ZE ZM.) – BRAK 
 
X – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT Z TYTUŁU SPRZEDAŻY NA 
DRODZE CYWILNO-PRAWNEJ PRAWA WŁASNOŚCI GRUNTÓW GMINNYCH 
 

L.P. WŁAŚCICIEL 
OPŁATA NALEŻNA GMINIE 

PO UDZIELONEJ 
BONIFIKACIE 

KWOTA UDZIELONEJ ULGI 

1. TARNOWSKI 
RAFAŁ 

35.160 ZŁ 17.580 ZŁ 

2. KONKEL 
MONIKA I 
ZBIGNIEW  

39.027,80 ZŁ 19.513,90 ZŁ 

3. ŁUKASIK 
MARIA I 
ZBIGNIEW 

78.136,80 ZŁ 39.068,40 ZŁ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 8 
    do Zarządzenia nr  98/2022 

                    Burmistrza Władysławowa 
                 z dnia 26 maja 2022 roku 

 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 

 

LP. IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA PODATNIKA 
1. WACŁAW BEMKE  
2. MAREK BŁASZKOWSKI 
3. EUGENIUSZ BOLDA 
4. MARIA BRADTKE 
5. JERZY CISKOWSKI 
6. KAROL DETTLAFF  
7. STANISŁAW DETTLAFF  
8. PIOTR FELKNER   
9. JAN GAPPA  
10. KRZYSZTOF GOHRA  
11. MAREK HADAS  
12. TADEUSZ HERTA 
13. JÓZEF HINCKA  
14. ANDRZEJ HINTZKE  
15. MARIA JEKA  
16. MIROSŁAW JEKA  
17. DARIUSZ KOLLEK  
18. PIOTR LESSNAU 
19. DANUTA MICHNIAK 
20. JERZY MIŁOSZ  
21. BARTŁOMIEJ PLIŃSKI   
22. TADEUSZ STYN  
23. MIROSŁAW TROJKA  
24. JANUSZ WITTBRODT    
25. NORBERT WITTBRODT    
26. ANDRZEJ BIAŁOWSKI    
27. MAŁGORZATA BOLDA    
28. DREJK KAZIMIERCZAK S.J.    
29. ALEKSANDRA DUDZIŃSKA    
30. GIS. CZ. SAGAN SP.Z O.O.    
31. RAFAŁ   GOLLA 
32. EWA  GRUBBA  
33. GRUPA WESTA SP. Z O.O.    
34. JANUSZ  HALICKI  
35. EDWARDA HEPEK-CYMER    
36. PIOTR KOWALEWSKI    
37. BOGUSŁAWA KRAUSE    
38. KRYSTIAN KRYGER    
39. MICHAŁ MALCZYK    
40. TADEUSZ OKULSKI    
41. KRYSTYNA PROSKURA    
42. ROBERT RIGGA    



43. MIROSŁAW ROGOWSKI    
44. MIROSŁAW TARAPACZ 
45. KRYSTYNA TRELLA    
46. FILIP WÓJCIKIEWICZ    
47. ROMAN WRÓBEL    
48. WŁADYSŁAWA ŻURAW    
49. DRZEŻDŻON MAREK, MAŁGORZATA  
50. GÓRSCY LUCYNA, JAN 
51. JAJKOWSKI PAWEŁ 
52. DETTLAFF FILIP 
53. JEKA JERZY 
54. KUJAWSKI MIROSŁAW 
55. KARSZNIA ZDZISŁAW 
56. KOHNKE GRZEGORZ 
57. MUDLAFF MARCIN 
58. CIROCKI MAREK 
59. MFX MICHAŁ FRĄCKOWIAK 
30. Jerzy Nowak 
31. Bogusława Krause 
32. Rafał Herrmann 
33. Andrzej Lisakowski 
34. Jerzy Waśkowski 
35. Jarosław Krasowski 
36. Anna Pestilenz 
37. Aleksandra Dudzińska 
38. GOLLA S.C. Dorota Rafał Golla 
39. Piotr Kowaleski 
40. COS Cetniewo 
41. Jerzy Beata Serkis 
42. Maciej Kustra 
43. Paweł Konopka 
44. Marek Lipski 
45. Jarosław Krasowski 
46. Waldemar Pałka 
47. Paulina Turska 
48. Marek Lipski Anna Hering PUH MARKUS S.C. 
49. Mariusz Klebba 
50. Maciej Skowronek 
51. Tadeusz Okulski 
52. H7B Sp. z o.o. 
53. Piotr Kowalewski 
54. Mariusz Głowienka 
55. Jędryszka Rafał 
56. Maciej Baranowski 
57. Piotr Kołtoński 
58. SURF MESSA S.C. Maciej Witkiewicz, Filip Kalczyński 
59. KONKOL Sp. z o.o. 
60. Magdalena Zwolińska 
61. Krzysztof Necel 

 


		2022-05-27T13:23:56+0200


		2022-05-27T13:25:24+0200


		2022-05-27T13:26:06+0200


		2022-05-27T13:26:47+0200


		2022-05-27T13:30:31+0200


		2022-05-27T13:33:18+0200


		2022-05-27T13:34:19+0200


		2022-05-27T13:35:42+0200


		2022-05-27T13:36:46+0200


		2022-05-27T13:45:15+0200


		2022-05-31T11:26:45+0200




